
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00072 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Coração

 de Maria publica

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2BA62135C78AF09134AAC30A50CB388



segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 03 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

• PORTARIA Nº 05 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2BA62135C78AF09134AAC30A50CB388



segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

                           INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA. 

                          CNPJ: 09.293.914/0001-62 
 

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, Cep: 44250-000. 
Tel: (75) 3248-2570  
E-mail:institutodeprevidenciadecoracaodemaria@hotmail.com 
 

 

PORTARIA Nº 03 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.  

 

O Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Coração de 

Maria - IPCM, no uso das atribuições previstas no artigo 7º da Lei Municipal nº 48, de 20 

de setembro de 2007, e tendo em vista o disposto no artigo 167 da Lei nº 161, de 19 de 

abril de 1993 e, 

CONSIDERANDO expediente exarado pelo Presidente da Comissão de Processo 

Administrativo Disciplinar nº 001/2017, instaurado por intermédio da Portaria nº 03, de 16 

de outubro de 2017, requerendo dilatação do prazo de conclusão dos trabalhos. 

RESOLVE 

Art. 1º Prorrogar, por 30 (trinta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão 

de Processo Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria nº 03, de 16 de outubro de 

2017, em face das razões apresentadas pelo Presidente da Comissão Processante, 

constantes do Ofício nº 07/2018 de 19 de fevereiro de 2018.   

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Ailton Queiroz 

Diretor Presidente 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD6E0AA061BAC1B26544B7E2F6C511DA

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais



segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

                           INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA. 

                          CNPJ: 09.293.914/0001-62 
 

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, Cep: 44250-000. 
Tel: (75) 3248-2570  
E-mail:institutodeprevidenciadecoracaodemaria@hotmail.com 
 

 

PORTARIA Nº 05 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.  

 

O Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Coração de 

Maria - IPCM, no uso das atribuições previstas no artigo 7º da Lei Municipal nº 48, de 20 

de setembro de 2007, e tendo em vista o disposto no artigo 167 da Lei nº 161, de 19 de 

abril de 1993 e, 

CONSIDERANDO expediente exarado pelo Presidente da Comissão de Processo 

Administrativo Disciplinar nº 001/2017, instaurado por intermédio da Portaria nº 03, de 16 

de outubro de 2017, requerendo dilatação do prazo de conclusão dos trabalhos. 

RESOLVE 

Art. 1º Prorrogar, por 30 (trinta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão 

de Processo Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria nº 03, de 16 de outubro de 

2017, em face das razões apresentadas pelo Presidente da Comissão Processante, 

constantes do Ofício nº 07/2018 de 19 de fevereiro de 2018.   

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Ailton Queiroz 

Diretor Presidente 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2BA62135C78AF09134AAC30A50CB388


		2018-02-26T12:55:34-0300




